آبرسانی به شهر تفرش و روستاهای مسیراز چشمه هفتیان  را براساس مشخصات و  ح  متعلقات مورد نیاز طر

ج ذیل برگزار نماید. کلی مندر شرایط 
1-مـوضـــوع منـاقصـــه - نــوع مناقصــه: خریــد اتصــالات و متعلقــات مــورد نیــاز طــرح آبرســانی بــه شــهر تفــرش و روســتاهای 

مســیراز چشــمه هفتیــان - یــک مرحلــه ای
)ریال(:  1.850.000.000ریال)یک میلیارد و هشتصد و پنجاه میلیون ریال( کار 2- مبلغ تضمین فرآیند ارجاع 

رگانــی تامیــن کننــده ، نماینــدگان مجــاز و شــرکت هــای تولیــدی و کارخانــه هــای ســازنده مجــاز  3-رتبــه و پایــه: شــرکتهای باز
مــی تواننــد در مناقصــه حاضــر شــرکت نماینــد.  

*متقاضیــان شــرکت در مناقصــه مــی تواننــد جهــت دریافــت اســناد مناقصــه از تاریــخ درج آگهــی ، از ســاعت 8 صبــح روز